
Decreto N® 3920/2011 de 13 de maio de 2011

A Prefeita Municipal de Montanha, Estado do Espírito
Santo, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 91,
Item III, da Constituição Federal,

RESOLVE:

Nomear, de acordo com o Art. 12, Item I, da lei Complementar n°. 3.200, de 30
de janeiro de 1978, os eandidatos aprovados no Concurso Público de professor A -
Educação Infantil, Professor A - Séries Iniciais do Ensino Fundamental, Professor B
das áreas de Ciências, Educação Física, Geografia, Inglês, Língua Portuguesa,
Matemática, Professor P — Técnico Pedagógico Educação Básica e Técnico Pedagógico
Educação Infantil, do Quadro Especial do Magistério do Serviço Civil do Poder
Executivo Municipal, com indicação dos respectivos locais de exercício; e Gari.

Lista dos aprovados e locais de exercício

Professor A - Educação Infantil
ZILDETE ALVES DOS SANTOS UMEI Arco íris

VALERIA EDUARDO RIOS UM EI Arco íris

ELIANE APARECIDA BATISTA DE SOUZA UMEI Hermínia Stella Datogne favarato

IRENE SCHREIBER RIBON UMEI Pinqo de Gente

EVA DE SOUZA PEREIRA UMEI Hermínia Stelia Datoqne Favarato

SIMONE RODRIGUES CORTES GIRO UMEI Hermínia Stella Datoqne Favarato

ADRIANA USBOA CHAVES UMEI Hermínia Steiia Datoqne Favarato

LUCIANA DAMASCENO VASCOCELOS UMEI Hermínia Steiia Datoqne Favarato

ALINE OLIVEIRA SANTOS UMEI Arco íris

SILVANA OLIVEIRA DE SOUZA SILVA UMEI Pinqo de Gente

CILENE FRANCISCA CALDEIRA ALMEIDA UMEI Bem-Te-Vi

LUCIANA DIAS CAMPANHA LOUREIRO UMEI Arco íris

ROSIMAR DOS SANTOS PEIXOTO CEMEI Cantinho do Paraíso

CHEILA ALVES SANTOS UMEI Hermínia Stella Datoqne Favarato

ACATIANA BARBOSA DE LIMA CEMEI Cantinho do Paraíso

MARIA NILZA SOUZA DOS SANTOS UMEI Cantinho das Fiores

NORMACY OLIVEIRA DA SILVA UMEI Pinqo de Gente

FABIOU OUVEIRA SILVA UMEI Hermínia Stella Datoqne Favarato

FERNANDA DE ALMEIDA ALVES UMEI Bem-Te-Vi

POLIANA OLIVEIRA NUNES UMEI Cantinho das Fiores

ANA LIMA DE JESUS SILVA ALVES UMEI Arco íris

KEILLA VAGNA AVILA DE ALMEIDA UMEI Hermínia Stella Datoqne Favarato

MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO ALMEIDA UMEI Hermínia Stella Datoqne Favarato

MARCELA PEREIRA SILVA SANTANA UMEI Bem-Te-Vi

LUCIANA SANTOS SILVA UMEI Pinqo de Gente

LENI PEREIRA MEDINA UMEI Hermínia Stella Datoqne Favarato

MANOEL MACIEIRA NETO UMEI Cantinho das Flores

ZELIA VIANA GOMES OLIVEIRA UMEI Pinqo de Gente

IRANI TORRES DE JESUS UMEI Pinqo de Gente

LORENA DIAS CARVALHO UMEI Cantinho das Fiores

ROSILENE CIRILO SANTOS FREITAS UMEI Bem-Te-Vi

GESIANE APARECIDA PEREIRA PIRES UMEI Arco íris

MARIA APARECIDA PINHEIRO RIBEIRO UMEI Hermínia Steiia Datoqne Favarato

MARIA MENDES DA ROCHA UMEI Bem-Te-Vi

ZENILDA FERRAZ SILVA BRITO UMEI Arco íris

LAYNE FREITAS RODRIGUES UMEI Arco íris



Professor A — Séries Iniciais do Ensino Fundamental
MARINALVA MENDES DOS SANTOS EMEF Pedro Palácios

ROSENILDO GOMES FERREIRA EMEF Bairro Brasília

ROSÂNGELA RODRIGUES AMANCIO EMEF Bairro Brasília

DOUGLAS BITENCOURT VIDAL EMEF Domingos Martins

ANDREIA RODRIGUES OLIVEIRA EMEF Domingos Martins

ELIETE RODRIGUES GOMES EMEF Bairro Brasília

GISLANE MARROCOS PENHA EMEF Bairro Brasília

CLEIDE RODRIGUES PEREIRA FERREIRA EMEF Bairro Brasília

MARIA HELENA FERREIRA DOS SANTOS EMEF Bairro Brasília

GEOVANIA SOUZA AMARAL EMEF Domingos Martins

ELVIRA FRANCISCO PRATES EMEF Bairro Brasília

DIRLEUSA MARIA KRETLI TEIXEIRA EMEF Bairro Brasília

MÍRIAM DO AMARAL BARBOSA EMEF Bairro Brasília

SÔNIA RODRIGUES DE SOUZA APOUNARIO EMEF Domingos Martins

ELMA NUNES DE FIGUEREDO EMEF Bairro Brasília

ROSIANE FERREIRA DOS SANTOS EMEF Presidente Costa e Silva

ZILMAR PEREIRA PARDIM EMEF Domingos Martins

ROMÊNIA GONÇALVES DE SOUZA EMEF Domingos Martins

MARILZA SILVA PEREIRA EMEF Pedro Palácios

Professor B - Ciências
MARCELO lírio DA SILVA EMEF Domingos Martins

ANA MARIA COSTA DIAS EMEF Domingos Martins

LUZINETE PEREIRA BORGES EMEF Domingos Martins

Professor B - Educação Física
ALYNE BRITO DE SOUZA OLIVEIRA EMEF Pedro Palácios

RENATA DIAS RODRIGUES EMEF Bairro Brasília

VALDINEI COSTA DIAS EMEF Domingos Martins

VANUZIA MARROCOS DOS SANTOS EMEF São Sebastião do Norte

ALDA CRISTINE DE ALMEIDA BORGES EMEF Maria Clementina V. santos

DIEGO FERRARI EMEF Presidente Costa e Silva

FELIPE DUTRA PEREIRA EMEF Domingos Martins

Professor B - Geografia
KAMILA CONTARATO GOMES PEREIRA EMEF bomingòs Martins

DENISE GOVEIA RIGONL EMEF Domingos Martins .

Professor B - Inglês
1 ELIDA APARECIDA CARRARA EMEF Domingos Martins 1

Professor B - língua Portuguesa
PABLO OLINTO DE OLIVEIRA SOUZA EMEF Domingos Martins

DALILA BOLDRINI ALMEIDA EMEF Domingos Martins

VANILDA PANCIERI GOMES EMEF Domingos Martins

ELIANA CARVALHO MACHADO BALTAR EMEF Domingos Martins

Professor B - Matemática
MARIA APARECIDA BORSOI DE OLIVEIRA EMEF Domingos Martins

MARILENE VASSOLER ROSS EMEF Domingos Martins

NUBIA PANCIERI EMEF Domingos Martins

CRISLAINE APARECIDA SELLES 0. CORTES EMEF Domingos Martins

DIOGO GUIMARÃES MACHADO EMEF São Sebastião do Norte



mê

Professor P - Técnico Pedagógico Educação básica
LUCIANA GOMES GUEDES EMEF Maria Clementia V. Santos

MARILEIDE CAETANO DE SOUZA FERREIRA EMEF Bairro Brasília

ANA CLAUDIA WAGMACKER S. BRITO EMEF Maria Clementia V. Santos

ODAILDO JOSE DE CARVALHO EMEF Domingos Martins

ARIADNA FONSECA LEITE EMEF Bairro Brasília

LUCIENE PEREIRA DA SILVA EMEF Maria Clementia V. Santos

MARTA MADERI E CARRARA EMEF Pedro Palácios

SIRLEIDE DOS SANTOS SILVA EMEF Bairro Brasília

FLAVIA MARIA DE JESUS NEGRÃO EMEF Domingos Martins

SIMONE NUNES DE BRITO EMEF Domingos Martins

MÍRIAM ALVES DA SILVA EMEF Domingos Martins

KATIANA CONTARATO GOMES PEREIRA EMEF Domingos Martins

CLEIDE CORDEIRO DA ROCHA EMEF Presidente Costa e Silva

KATIUCY LEITE PEREIRA EMEF Presidente Costa e Silva

NORMA LÚCIA SILVA COSTA EMEF Pedro Palácios

Professor P - Técnico Pcda
MARIA CRISTIANA ALVES PEREIRA JMEI Hermínia Stella Detogne Favarato

FLAVIA SOARES DE ANDRADE LIMEI Hermínia Stella Detogne Favarato

ELISANGELA MALOVINI MIOSSI ÜMEI Hermínia Stella Detogne Favarato

VERBÊNIA GONÇALVES DE ARAÚJO LIMEI Hermínia Stella Detogne Favarato

Gari
EDNA ANA ANDRADE SILVA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

JOSE OLIVEIRA SILVA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

GERALDO CARLOS DA SILVA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

SOLANGE JESUS DE OUVEIRA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

MONICA NOVAIS USBOA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

LEONARDO BATISTA COSTA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

JOSE DA COSTA SA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

JANE PEREIRA SANTOS Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

MARIA APARECIDA VERMELHO FONSCECA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

JOCIMAR CORDEIRO GONÇALVES Seçretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

SANDRA APARECIDA DE SOUZA UMA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

AURENICE MARIA DE JESUS ALVES MUNIZ Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

EVANILDO SANTOS DE OLIVEIRA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

ELIANE ANDRADE FERREIRA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

ELISANGELA VIEIRA RAMALHO Seçretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

ELISANGELA FRANCISCA MAIA Seçretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

JOSE ANTONIO NARDI Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

UDINEIA LOPES SANTOS Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

RICARDO DO CARMO DE SOUZA Seçretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

Montanha, 13 de maio de 2011

Iracy Carvalho Machado Baltar Fernandes
Prefeita Municipal


